
 

 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640078-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

_________ 
“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 83  DEL 18.11.2008 
 
OGGETTO: Partecipazione di due addetti dell’Ufficio Tecnico al Corso di aggiornamento in 

materia di lavori pubblici. - Impegno di Spesa. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

PREMESSO CHE si rende opportuna la partecipazione di due addetti dell’Ufficio Tecnico comunale al 
corso di aggiornamento sui lavori pubblici e sui contratto che si svolgerà a Erbusco il 11/12/2008 
organizzato dalla società Bosetti e Gatti s.r.l.; 
 
VISTO il  Nuovo Regolamento Comunale per i lavori, Forniture e Servizi in economia approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.10.2007 ;  
 
ATTESO che tale corso ha un costo di 200,00 € esente da IVA;  
 

DETERMINA 
 
DI ASSUMERE l’impegno di spesa di 200,00 € per la partecipazione al corso in oggetto e di imputare la 
spesa all'intervento 1010803 – Servizi generali – Aggiornamento personale - Gestione competenza del 
bilancio del Bilancio 2008  che prevede la necessaria disponibilità economica. 
 

       f.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                    (arch. Barbara Salatini) 

 
___________________________________________________________________________________ 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 
Poncarale, lì  18/11/2008 
 

  F.to Il Responsabile del Servizio 
(Pagati rag. Primo) 

 
 
 
 



___________________________________________________________________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 
giorni consecutivi. 
 Poncarale,  18/11/2008 
 

     
     F.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                (arch.Barbara Salatini) 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 Per uso amministrativo 
 Poncarale, 18/11/2008 
   
 
 

      Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                     (arch.Barbara Salatini) 
 
 

 


